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PYTANIA NR 1 SIWZ

Numer referencyjny : 445/2020/DKOT

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ha podstawie art. 39 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowiert publicznych — tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z p6Zn. zm. (dalej Ustawy)
o wartosci fgcznej nie przekraczajacej wyrazonef w ziotych rownowartosci kwoly okreslonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. ,,Zakup i dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego pojazdu
osobowego™ — numer ogfoszenia 551680-N-2020 z dnia 17.06.2020r.

Zamawiajgcy informuje, iz w dniu 18 kwietnia 2020 wplynely nastepujace pytania, na ktére Zamawiajgcy udzielit
odpowiedzi:

Pytanie nr1

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z rokiem produkeji 20197
CdpowiedZ nr1

Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z pojemnoécia silnika 1968cm37?
Odpowiedz nr 2

Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze skrzynia automatyczna 6-biegowa?
Odpowiedz nr 3

Nie

Pytanie 4

Czy Zamawiaiacy dopusci pojazd ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci 55 litréw?
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Odpowiedz nr 1

Nie

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze zbiornikiem Adblue o pojemnoéci 9 litrow?
Odpowiedz nr 1

Nie

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez systemu wspomagajacego parkowanie oraz wyjazd z réwnoleglego miejsca
parkingowego?

Odpowiedz nr 1

Nie

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez systemu rozpoznawania znakow drogowych?
Odpowiedz nr 1

Nie




